




5/3/2024 19-03-2024 26-03-2024
1 3 4

1 195171 Melas Tri Putri Antika C X √ √
2 216820 Adinda Ariska Pramesti K √ √ √
3 216821 Agung Budianto K √ √ √
4 216822 Almellita Ilva K √ √ √
5 216823 Andi Feriyanto K √ √ √
6 216824 Anisa Hera Fitri K √ √ √
7 216825 Azzuri Sevillovein Datu Adam K X X √
8 216826 Bagas Wahyudi K X √ √
9 216828 Dery Yoga Pradana K √ √ √

10 216829 Des Nila Dwi Cahyani K √ √ √
11 216830 Dini Safitri K X √ X
12 206203 ENGEL CHRISMONAWATY K X X X
13 216831 Ernia Dian Febriani K √ √ √
14 216832 Fransiska Karaji Dawi Ngana K √ √ √
15 216834 Hidayah K √ √ √
16 216835 Ibadur Rahman K √ √ √
17 216836 Jendriana Loe Dos Santos K √ √ √
18 216837 Listya Ariani K √ √ √
19 216838 M Zohri Geantri K X √ √
20 216839 Maria Kurnia Hutabarat K √ √ √
21 216898 Matilda Karedi K X √ √
22 216840 Melisa Milla Meha K √ √ √
23 216841 Muhammad Aqirul Taufik Nurohim K √ √ √
24 216842 Nahda Pramudita Hanun K X √ √
25 216843 Naufal Riski K √ √ √
26 216844 Nita Fitriyani K √ √ √
27 216845 Petrisia Kalista K X √ √
28 216846 Rani Vidiyawati K √ √ √
29 216847 Ray Andika Arrasyid K X √ √
30 216848 Rima Lutfiya Rahmawati K √ √ √
31 216849 Safira Cahyaning Ramadhanti K √ √ √
32 216850 Sandi K X √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : K



33 216395 Sifa Wulan Apriliana K √ √ √
34 205626 Sito Resmi A2 X X X
35 216851 Syaira Putriana Hidayat K √ √ √
36 216852 Ulitama Aritonang K X X √
37 216854 Yohana Melinda Putri K X √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



2/4/2024 30-04-2024 7/5/2024 14-05-2024 21-05-2024 28-05-2024 4/6/2024 11/6/2024 14-03-2024
5 9 10 11 12 13 14 15 16
X √ X X X X √ X √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
X √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ X √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ X
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ X
X √ √ X √ √ √ √ X
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
X √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X X √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ X √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ X √ X √ X √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



√ √ √ X √ √ √ √ √
√ X X X X X √ X X
√ √ √ X √ √ √ √ √
X X X X X X √ X X
√ X √ X √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



2/5/2024 16-05-2024 27-05-2024 12/6/2024
17 18 19 20
√ X X X 10 6 37.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ X 3 13 81.25  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 4 12 75  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ X √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 4 12 75  %
√ √ √ √ 6 10 62.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ X √ √ 2 14 87.5  %
√ X √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ X √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ X √ 4 12 75  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
X √ X √ 6 10 62.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
√ √ √ √ 2 14 87.5  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Hospitality Quality Assurance
: EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

MATA KULIAH



√ √ √ √ 1 15 93.75  %
X X X X 14 2 12.5  %
√ √ √ √ 1 15 93.75  %
X X X X 14 2 12.5  %
X √ √ √ 4 12 75  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 195171 Melas Tri Putri Antika C E
2 216820 Adinda Ariska Pramesti K A
3 216821 Agung Budianto K A
4 216822 Almellita Ilva K B
5 216823 Andi Feriyanto K A
6 216824 Anisa Hera Fitri K A
7 216825 Azzuri Sevillovein Datu Adam K A
8 216826 Bagas Wahyudi K A
9 216828 Dery Yoga Pradana K A

10 216829 Des Nila Dwi Cahyani K A
11 216830 Dini Safitri K B
12 206203 ENGEL CHRISMONAWATY K A
13 216831 Ernia Dian Febriani K A
14 216832 Fransiska Karaji Dawi Ngana K A
15 216834 Hidayah K A
16 216835 Ibadur Rahman K A
17 216836 Jendriana Loe Dos Santos K B
18 216837 Listya Ariani K B
19 216838 M Zohri Geantri K A
20 216839 Maria Kurnia Hutabarat K B
21 216898 Matilda Karedi K A
22 216840 Melisa Milla Meha K A
23 216841 Muhammad Aqirul Taufik Nurohim K A
24 216842 Nahda Pramudita Hanun K A
25 216843 Naufal Riski K A
26 216844 Nita Fitriyani K A
27 216845 Petrisia Kalista K A
28 216846 Rani Vidiyawati K A
29 216847 Ray Andika Arrasyid K A
30 216848 Rima Lutfiya Rahmawati K A
31 216849 Safira Cahyaning Ramadhanti K A
32 216850 Sandi K A
33 216395 Sifa Wulan Apriliana K A
34 205626 Sito Resmi A2 E
35 216851 Syaira Putriana Hidayat K A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : K Tourism



36 216852 Ulitama Aritonang K E
37 216854 Yohana Melinda Putri K A



Dosen : EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance






